
CONSORZIO PER LE 

AUTOSTRADE SICILIANE 

Oggetto: Liquidazione fattura n. 11/2024 del 25/07/2024 della Società di Ingegneria TEAM ENGINEER[NG 
s.r.l., con sede in Palermo, via Liguria, 45 - C.F. e Partita IV A 05212070824 per incarico della verifica della 
progettazione ai sensi dell'art. 26 del D.Lgs. 50/2016 nell'ambito dei "Lavori di manutenzione ordinaria dei 
viadotti e cavalcavia a seguito delle verifiche straordinarie, a campione, su viadotti gallerie e componenti 
strutturali e funzionali dell'autostrada A 18 SR-GELA - Tratta Siracusa-Rosolini". SMART CIG 
Z9F3A592DB 
Annullamento Decreto Dirigenziale n. 253/DATE del 21/03/2025. 

DECRETO DIRIGENZIALE N. 204 /DATE/2025 DEL 2 5 ~~R, 2025~ 

PREMESSO CHE: 
- con Decreto Dirigenziale n. 245/DA TE del 20/03/2025 è stata liquidata alla Società di Ingegneria TEAM 
ENGINEERING s.r.l., con sede in Palermo, via Liguria, 45 - C.F. e Partita IV A 05212070824 la fattura n. 
11/2024 del 25/07/2024 dell'importo complessivo di €.13.535,55 di cui €.10.667,99 per imponibile, 
€.426,72 contributo cassa ed €.2.440,84 per IV A per incarico della verifica della progettazione ai sensi 
dell'art. 26 del D.Lgs. 50/2016 nell'ambito dei "Lavori di manutenzione ordinaria dei viadotti e cavalcavia 
a seguito delle verifiche straordinarie, a campione, su viadotti gallerie e componenti strutturali e 
funzionali dell'autostrada A 18 SR-GELA - Tratta Siracusa-Rosolini ": 

- che il suddetto Decreto Dirigenziale n. 245/DA TE del 20/03/2025 è stato trasmesso dal Responsabile 
Unico del Procedimento all'Ufficio Finanziario e di Ragioneria in pari data. 

CONSIDERATO: 
- che per mero errore in data 21/03/2025 è stato emesso il Decreto Dirigenziale di Liquidazione n. 
253/DATE per la medesima fattura di cui al n. 245/DATE del 20/03/2025; 

- che fa fede il Decreto Dirigenziale n. 245/DATE del 20/03/2025 trasmesso all'Ufficio Finanziario e di 
Ragioneria in pari data; 

VISTO 
- la Direttiva n. 260/DG del 14/03/2025. 
il Dirigente Tecnico f.f., per le motivazioni in narrativa indicate ed in pregio ai propri compiti, 

DECRETA 

Art. 1) DI PRENDERE ATTO delle motivazioni indicate in narrativa che qui SI intendono riportate e 
trascritte; 
Art. 2) DI ANNULLARE il Decreto Dirigenziale n. 253/DATE del 21103/2025. 

Il presente Decreto dovrà essere pubblicato sul sito istituzionale dell'Ente e trasmesso al Consiglio Direttivo 

Il ResponsabilJ(~el Procedimento 
ArCh.r "\ o Bella 

Sede 98122 MESSINA Contrada Scoppo - tel. +3909037111 - Co .-Fisc. e P. IVA 1962420830 
Uffici 90141 PALERMO Via Notarbartolo n.10 

pee: autostradesiciliane@posta-cas.it web: www.autostradesiciliane.it 


